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Elektroerozivni hloubicka EXERON EDM 310 MF 30

Kategorie Elektroerozivni hloubeni
Vyrobce EXERON

Nazev firmy AMARON s.r.o. (Ltd.)
Adresa info@amaron-

trading.com
Brno 602 00 Ceska
Republika

Telefon +420 542 210 850
+420 776 115 345

M. Naji
http://amaron.unimachines.cz

Obecné udaje

Umisténi Ceskéa Republika

kraj Jihomoravsky kraj

Rok vyroby 2006

Zaruka Bez zaruky

Technicky stav Dobry

Nakladani Kupujici organizuje zatizeni na vlastni naklady
Platba Pred prijem

Doprava Kupujici organizuje dopravu na vlastni naklady

Technické parametry

Maximalni obrédbéni proud 60 A

Délka stolu 550 mm
Sifka stolu 350 mm
Maximalni délka pojezd X-osy 350 mm
Maximalni délka pojezd Y-osy 270 mm
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Maximalni délka pojezd Z-osy
Maximalni zatizenf stolu
Maximdlni hmotnost elektrody
Délka stroje

Sitka stroje

Hmotnost stroje

270 mm
500 kg
25 kg
1812 mm
1650 mm
23t
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